令和 7 年 12 月 18 日

関連機関各位

医療法人社団 同行会 うらかわエマオ診療所

理事長 八十川真里子

児童精神科・精神科の初診について

謹啓 日頃より、大変お世話になっております。

さて、誠に勝手ではございますが、医師の体調不良による休診に伴い、当面の初診受付

を休止とさせていただきます。謹んでお知らせ申し上げます。

しばらくの間、皆様にご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご高承のうえ、ご理解いただ

きますよう、よろしくお願い申し上げます。今後、初診を再開する際には、追って書面に

てご報告させていただきます。

謹白